

Orimattilan kaupungin lausunto Lahden seudun jätetaksaehtotukseen

Kaupunginhallitus 13.02.2023 § 60
494/00.04.01/2022

Valmistelu ja lisätiedot Talous- ja konsernijohtaja Vesa Urtti, vesa.urtti@orimattila.fi

Lahden seudun jätelautakunta on 15.12.2022 kokouksessaan laatinut ehdotuksen jätetaksaksi. Taksan kokonaisuudistus on tarpeen jätelain muutoksen takia.

Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun periaatteista ja hinnoista.

Jätetaksaehtotuksessa biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia:

- muovipakkausjäte 1.8.2023
- kartonkipakkausjäte 1.10.2023
- lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024
- biojäte 1.3.2024-1.7.2024.

Jätelautakunta pyytää jätetaksan tekstiosasta lausuntoja viranomaisen alueen kunnilta (Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki ja Pukkila), kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta sekä Hämeen ELY-keskukselta ja Uudenmaan ELY-keskukselta 1.3.2023 mennessä.

Orimattilan ympäristönsuojeluviranomainen on antanut taksaehtotuksesta lausuntonsa 1.2.2023.

Orimattilan kaupunginhallitus on tutustunut Lahden seudun jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi ja päättää antaa siitä seuraavanlaisen lausunnon:

Jätelain uudistus mahdollistaa Salpakierto Oy:n toiminta-alueella rakenteellisen kokonaisuudistuksen. Suurempi ja keskitetty kokonaisuus tuottaa suuruuden ekonomian mukaisen toiminnan. Koko toiminta-alue tulee jakaa sellaisiin alueisiin, jotka mahdollistavat optimaaliset kuljetuskustannukset ja palveluntuottajien kuljetuskaluston elinkaariratkaisut. Alueiden määrittelyssä tulee ottaa huomioon myös pienempien yritysten toimintaedellytykset.

Uudistus mahdollistaa lisäksi esimerkiksi jäteneuvonnan organisoinnin kustannustehokkaammalla tavalla.

Orimattilan kaupungin mielestä jätelautakunta on nykyisessä toiminnassaan kehittänyt asiakasneuvontaa mallikkaasti

yhteistyössä Salpakierto Oy:n kanssa. Tätä kehityslinjaa tulee edelleen jatkaa.

Orimattilan kaupunki edellyttää, että Salpakierto Oy esittää toimintakertomuksessaan kustannusrakenteen läpinäkyvyyttä ja kustannustehokkuutta.

Orimattilan kaupunki katsoo, että uusien jätetaksojen tulee pysyä kohtuullisina ja kannustaa asiakkaita toimimaan kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. Salpakierto Oy:n tulee kilpailuttaa määriteltyjen alueiden jätehuoltotoiminnot kuntien kannalta kokonaistaloudellisesti ja sopimuskauden aikana huolehtia indeksikorotusten maltillisesta tasosta.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosassa esitetyn lausunnon.

Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosassa esitetyn lausunnon.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti antaa Lahden seudun jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosassa esitetyn lausunnon.